- 1 -

健食菅九支 第 80 号

平成 26 年 5 月吉日

健康食品管理士会九州支部

会 員 各 位

健康食品管理士会九州支部

支 部 長   松 本 珠 美

(公印省略)

平成 26 年度健康食品管理士会九州支部定期総会ならびに研修会の開催について（ご案内）

このたび、標記の総会ならびに研修会を下記のとおり開催することとなりました。ご多忙の折とは存じますが、万障

お繰り合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

1.開催日時：平成 26 年 6 月 1 日 (日) 13:10～16:10 (受付開始 12:40)

2.開催場所：くまもと県民交流館パレア パレアホール（10F）

〒860-8554 熊本市手取本町 8番 9 号

ＴＥＬ（096）355-4300

3.総 会 ：13時10分

4.研修会

講演1   14時～15時

演題「健康食品相談をとおして見えてくるもの」

講師 仲程昭子先生（一般社団法人日本食品安全協会理事 元健康食品管理士会沖縄支部長）

講演2   15時15分～16時05分 （市民公開講座）

演題 未定

講師 浅野雅也先生（協和発酵バイオ株式会社 ヘルスケア商品開発センター 学術研究企画室）

      5.連 絡 先 : 九州支部事務局長 嶋村眞由美

玉名郡市医師会立 玉名地域保健医療センター

Tel：0968-73-4336       E-mal：tamaisen-kensa@deluxe.ocn.ne.jp

6.更新点数 : 日本食品安全協会ホームページ上にてログインし、「研修会参加証明書」を印刷して当日持参してく

ださい。

7.連絡事項：年会費が未納の方は、振り込みをお願いいたします。

振込用紙をお持ちでない方は下記へお振込下さい。

            振込先 ：ゆうちょ銀行 口座記号 ：001104 口座番号：669472

            加入者名 ：一般社団法人日本食品安全協会

※ご注意   必ず認定番号と何年度分の年会費かをお振込時に ご記入下さい。

                                                                       以上

mailto:tamaisen-kensa@deluxe.ocn.ne.jp